第１号様式（第５条関係）

  年  月  日

土佐清水市長  様

事業者住所

事業者名

代表者名

  土佐清水市販路開拓・営業拡大支援事業計画申請書

土佐清水市販路開拓・営業拡大支援事業を実施したいので、要綱第５条の規定により資料を添付し

て計画を申請します。

記

実施計画書（別紙のとおり）

実施計画書

申請事業者

事業者名  代表者名

住所  連絡先

現状及び課題

事業目的及び

目指す成果

事業の内容

総事業費

円

事業費内訳

補助金 事業実施者負担

円 円

事業実施期間

（予定）

    年    月    日 ～    年    月    日

（添付書類）

  １.補助対象経費の積算根拠（見積書等）

別紙１

同  意  書

土佐清水市長  様

土佐清水市販路開拓・営業拡大支援事業費補助事業の事業採択のために必要があるときは、私の市

税等納付状況について、関係部署に照会することを同意します。

   年   月   日

事業者住所

事業者名

代表者住所

代表者名

生年月日

第２号様式（第６条関係）

  年  月  日

土佐清水市長      様

事業者住所

事業者名

代表者名

（生年月日：   年  月  日）

  土佐清水市販路開拓・営業拡大支援事業費補助金交付申請書

別紙のとおり事業を実施したいので、土佐清水市販路開拓・営業拡大支援事業費補助金交付要綱第

６条第１項の規定により、土佐清水市販路開拓・営業拡大支援事業費補助金        円の交

付を申請します。

記

１ 事業の目的

２ 事業概要

（添付資料）

１ 事業計画（添付資料１）

２ 収支予算（添付資料２）

添付資料１

  土佐清水市販路開拓・営業拡大支援事業計画書

事業 １商談会等参加事業  ２販売ツール作成事業  ３新商品開発事業

補助事業者名

担当者職・氏名

現状及び課題

事業目的及び目指す成果

事業の内容

事業実施期間

（予定）
  年  月  日 ～   年  月  日

総事業費

(A)+(B)+(C)

補助対象経費

(A)+(B)

補助対象経費の負担区分
その他の

経  費

（C）

市補助金

(A)

自己資金

(B)

円 円 円 円 円

（注） 事業実施計画変更承認申請書に添付する場合は、変更のある部分について、変更前後を対比して記入してください。

（添付書類）

１ 補助対象経費の積算根拠書類

添付資料２

収 支 予 算 書

収入の部

区 分
予算額

備  考

市補助金

円

自己資金

計 円

支出の部

区 分
予算額

備  考

 円

計 円

第３号様式（第９条関係）

  年  月  日

土佐清水市長      様

事業者住所

事業者名

代表者名

   土佐清水市販路開拓・営業拡大支援事業

   実施計画変更（中止又は廃止）承認申請書

年  月  日付け第  号により補助金の交付の決定通知がありました土佐清水市販路開拓・

営業拡大支援事業を下記のとおり変更（中止又は廃止）したいので、土佐清水市販路開拓・営業拡大

支援事業費補助金交付要綱第9条の規定により、承認を願いたく申請します。

記

１ 変更（中止又は廃止）の理由

２ 変更の内容（別紙を添付）

３ 添付書類（変更内容により、次に掲げるもののうち必要な書類を添えてください。）

(１) 変更計画書（添付資料３）

(２) 変更収支予算書（添付資料４）

(３) (１)及び(２)のほか、変更内容が分かるもの

添付資料３

  土佐清水市販路開拓・営業拡大支援事業変更計画書

事業 １商談会等参加事業  ２販売ツール作成事業  ３新商品開発事業

補助事業者名

担当者職・氏名

事業変更内容

事業実施期間

（予定）
  年  月  日 ～   年  月  日

総事業費

(A)+(B)+(C)

補助対象経費

(A)+(B)

補助対象経費の負担区分
その他の

経  費

（C）

市補助金

(A)

自己資金

(B)

円 円 円 円 円

（注） 事業実施計画変更承認申請書に添付する場合は、変更のある部分について、変更前後を対比して記入してください。

（添付書類）

１ 補助対象経費の積算根拠書類

添付資料４

変更収支予算書

収入の部

区 分
予算額

備  考

市補助金

円

自己資金

円

計 円

支出の部

区 分
予算額

備  考

 円

計 円

第４号様式（第10条関係）

  年  月  日

土佐清水市長      様

事業者住所

事業者名

代表者名

  土佐清水市販路開拓・営業拡大支援事業費補助金実績報告書

年  月  日付け第  号による補助金の（変更）交付の決定通知に基づき、下記のとおり土

佐清水市販路開拓・営業拡大支援事業を実施しましたので、土佐清水市販路開拓・営業拡大支援事業

費補助金交付要綱第10条第１項の規定により、その実績を報告します。

記

１ 事業完了年月日         年   月   日

（添付資料）

１ 収支決算書（添付資料５）

２ 土佐清水市販路開拓・営業拡大支援事業実施報告書（添付資料６）

３ 写真その他事業内容、数量等を確認することができるもの

添付資料５

収 支 決 算 書

収入の部

区 分
決算額

備  考

市補助金

円

自己資金

計 円

支出の部

区 分
決算額

備  考

 円

計 円

添付資料６

  土佐清水市販路開拓・営業拡大支援事業実施報告書

事業 １商談会等参加事業  ２販売ツール作成事業  ３新商品開発事業

補助事業者名

事業実績

事業の成果及び効果

計画の達成状況

総事業費

( A ) + ( B ) + ( C )

補助対象

経  費

(A)+(B)

補助対象経費の負担区分
その他の

経  費

（C）

市補助金

(A)

自己資金

(B)

円 円 円 円 円

（添付書類）

 補助対象経費の積算根拠書類等

第10号様式（第10条関係）

第  号

 年  月  日

        様

土佐清水市長

土佐清水市販路開拓・営業拡大支援事業費補助金確定通知書

年 月 日付け、土佐清水市販路開拓・営業拡大支援事業費補助金の実績報告により、下記

のとおり補助金額を確定しましたので通知します

記

事業名

補助事業に要した経費          円

補助対象となる経費           円

市補助確定額              円

第５号様式（第11条関係）

  年  月  日

土佐清水市長      様

事業者住所

事業者名

代表者名

土佐清水市販路開拓・営業拡大支援事業費補助金概算払請求書

年  月  日付け第  号により（変更）交付の決定通知がありました土佐清水市販路開拓・

営業拡大支援事業費補助金について、土佐清水市販路開拓・営業拡大支援事業費補助金交付要綱第11

条の規定により概算払によって交付されたく請求します。

記

金        円

１ 補助確定額             円

２ 概算払受領済額           円

３ 今回請求額             円

４ 振込先金融機関

金融機関名 支店等

口座種別 口座番号

普通 ・ 当座

フリガナ

口座名義

第６号様式（第11条関係）

  年  月  日

土佐清水市長      様

事業者住所

事業者名

代表者名               印

土佐清水市販路開拓・営業拡大支援事業費補助金請求書

年  月  日付け第  号により確定通知がありました補助金について、土佐清水市販路開

拓・営業拡大支援事業費補助金交付要綱第11条の規定により精算払によって交付されたく請求しま

す。

記

                金         円

１ 補助確定額             円

２ 今回請求額             円

３ 振込先金融機関

金融機関名 支店等

口座種別 口座番号

普通 ・ 当座

フリガナ

口座名義